Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2013                                                                                                       № 121

с. Партизанское

[bookmark: _GoBack]Об утверждении, аукционной комиссии по размещению заказов на капитальный ремонт котельной с. Волочаевка-1, ул. Октябрьская, 21а

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 21.07.2005 №-94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», п.п.5 п.2 ст.27,  Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в целях обеспечения эффективного расходования средств бюджета сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить аукционную комиссию по размещению заказов на капитальный ремонт котельной с. Волочаевка-1, ул. Октябрьская, 21а в составе:

	Зайчук Н.В.
	заместитель главы администрации сельского поселения - председатель комиссии

	Головач О.А
	ведущий специалист 2 разряда администрации сельского поселения - секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Пешкова Н.Н.
	Старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения

	Башловка В.А.
	специалист 2 разряда администрации сельского поселения

	Ильченко С.Ф.
	Председатель Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения (по согласованию)

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации
сельского поселения                                                                   Л.Е.Кириленко

Готовил:
Ведущий специалист  2 разряда
главный бухгалтер администрации
сельского поселения                                                                 О.А. Головач